EDITAL PGPDE 001/2024

AUXILIO FINANCEIRO (12 meses)

MESTRADO (déficit = 3)

LISTA DE CANDIDATOS

Numero de matricula
da(o) Candidata(o)

Classificacao

232104136

232103738

232104047

232104065

G h|WIN|=

232104010

a|h|lWIN|—

DOUTORADO (déficit = 4)

NuUmero de matricula
da(o) Candidata(o)

Classificacao

11232104038

1

2| 232104922

2

3 | 200099167

Indeferida, inscricdo
nao atende ao item
3.2.1 do Edital

Brasilia, 23 de fevereiro de 2024.



