EDITAL PGPDE 001/2024

AUXÍLIO FINANCEIRO (12 meses)

LISTA DE CANDIDATOS

MESTRADO (déficit = 3)

	Número de matrícula	Classificação
	da(o) Candidata(o)	
1	232104136	1
2	232103738	2
3	232104047	3
4	232104065	4
5	232104010	5

DOUTORADO (déficit = 4)

	Número de matrícula	Classificação
	da(o) Candidata(o)	
1	232104038	1
2	232104922	2
3	200099167	Indeferida, inscrição
		não atende ao item
		3.2.1 do Edital

Brasília, 23 de fevereiro de 2024.